

#### **BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI**

Menara Bidakara 1, Lt. 5 & 8, Jl. Gatot Subroto Kav. 71-73, Jakarta Selatan 12870

### Pengumuman Prakualifikasi Tender Pengadaan Jasa Konsultansi *Job Grading* Nomo : B. 17001/BPKH/BP/A3.4/06/2020 Tanggal : 17 Juni 2020

Kepada Yth. Pimpinan Pelaku Usaha di Tempat

Dengan ini diberitahukan dan mengundang para Pelaku Usaha untuk mengikuti Tahapan Prakualifikasi Pengadaan Jasa Konsultansi *Job Grading*:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Jasa Konsultansi *Job Grading* 

Lingkup pekerjaan : Menyusun Dokumen *Job Grading* untuk 97 (sembilan

puluh tujuh) jabatan di lingkungan BPKH yang minimal meliputi hasil evaluasi jabatan (*Job Grading*), penyusunan skala gaji, dan pemetaan remunerasi

Pegawai BPKH.

Nilai total HPS : Rp349.960.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Sembilan Juta

Sembilan Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah) termasuk Pajak, Bea, Retribusi, dan Pungutan yang sah lainnya.

Sumber pendanaan : RKAT Bidang Sumber Daya Manusia dan Kemaslahatan

Tahun Anggaran 2020.

2. Pelaksanaan Tender

Tempat dan Alamat : Menara Bidakara 1 Lt. 5 dan 8 Jl. Jend. Gatot Subroto

Kav. 71-73 Jakarta Selatan atau secara *virtual* melalui

fasilitas online meeting.

Website : https://www.bpkh.go.id/

Untuk mengikuti Tahapan Prakualifikasi ini, Saudara wajib melakukan Pendaftaran dan Pengunduhan Dokumen Kualifikasi melalui *link* <a href="https://bit.ly/TenderBPKH">https://bit.ly/TenderBPKH</a> serta menyampaikan Dokumen Kualifikasi Perusahaan sesuai dengan ketentuan dan jadwal pelaksanaan yang tercantum dalam Dokumen Kualifikasi (terlampir).

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama Saudara diucapkan terima kasih.

Pelaksana Pemilihan pada Badan Pengelola Keuangan Haji

Fanni Sufindi

Ketua,



## **BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI**

Menara Bidakara 1, Lt. 5 & 8, Jl. Gatot Subroto Kav. 71-73, Jakarta Selatan 12870

# JADWAL TENDER JASA KONSULTANSI JOB GRADING

#### 1. Tahapan Prakualifikasi

Tunupun Tukuumkusi					
No.	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu		
a.	Pengumuman Prakualifikasi	Rabu, 17 Juni 2020	13.00 – 23.59 WIB*		
b.	Pendaftaran dan Pengunduhan Dokumen Kualifikasi	Rabu – Rabu, 17 – 24 Juni 2020	Rabu, 13.00 – Rabu, 23.59 WIB*		
C.	Pemberian Penjelasan (Apabila Diperlukan)	Selasa, 23 Juni 2020	09.00 – 11.00 WIB		
d.	Penyampaian Dokumen Kualifikasi	Rabu – Kamis, 17 – 25 Juni 2020	Rabu, 13.00 – Kamis, 12.00 WIB*		
e.	Evaluasi Kualifikasi	Rabu – Jum'at, 24 – 26 Juni 2020	Rabu, 12.00 – Jum'at, 23.59 WIB		
f.	Pembuktian Kualifikasi	Senin, 29 Juni 2020	08.00 – 16.00 WIB		
g.	Penetapan dan Pengumuman Hasil Kualifikasi dan Daftar Pendek**	Senin, 29 Juni 2020	16.00 – 23.59 WIB*		

#### Keterangan:

- \* = merujuk pada keterangan waktu yang terekam pada media elektronik yang digunakan dapat berupa *Inbox* divisi.pengadaan@bpkh.go.id, website BPKH, dan/atau media lainnya
- \*\*= hanya Peserta yang dinyatakan Lulus Pembuktian Kualifikasi dan termasuk dalam Daftar Pendek yang akan diundang mengikuti Tahapan Pemilihan

#### 2. Tahapan Pemilihan

No.	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
a.	Undangan	Senin, 29 Juni 2020	16.00 – 23.59 WIB
b.	Pendaftaran dan Pengunduhan Dokumen	Senin – Kamis, 29 Juni – 2 Juli 2020	Senin, 16.00 – Kamis, 23.59 WIB
C.	Pemberian Penjelasan	Rabu, 1 Juli 2020	09.00 – 11.00 WIB
d.	Penyampaian Dokumen Penawaran	Senin – Jum'at, 29 Juni – 3 Juli 2020	Senin, 16.00 – Jum'at, 12.00 WIB
e.	Pembukaan Dokumen Penawaran Administrasi dan Teknis (Sampul/File I)	Jum'at, 3 Juli 2020	12.00 – 23.59 WIB
f.	Evaluasi Administrasi dan Teknis	Jum'at – Senin, 3 - 6 Juli 2020	Jum'at, 12.00 – Senin, 23.59 WIB
g.	Pengumuman Hasil Evaluasi Administrasi dan Teknis	Jum'at – Senin, 3 – 6 Juli 2020	Jum'at, 12.00 – Senin, 23.59 WIB
h.	Pembukaan Dokumen Penawaran Biaya bagi Penawaran yang Lulus Evaluasi Administrasi dan Teknis (Sampul/File II)	Selasa, 7 Juli 2020	08.00 – 23.59 WIB
i.	Evaluasi Biaya	Selasa, 7 Juli 2020	08.00 – 23.59 WIB
j.	Penetapan dan Pengumuman Pemenang	Selasa, 7 Juli 2020	08.00 – 23.59 WIB
k.	Masa Sanggah	Rabu – Jum'at, 8 - 10 Juli 2020	08.00 – 23.59 WIB
I.	Negosiasi Teknis dan Biaya	Senin, 13 Juli 2020	08.00 – 23.59 WIB
m.	Laporan Pelaksana Pemilihan kepada Pengelola Kontrak	Senin, 13 Juli 2020	08.00 – 23.59 WIB



# BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI

Menara Bidakara 1, Lt. 5 & 8, Jl. Gatot Subroto Kav. 71-73, Jakarta Selatan 12870